中国民营科技促进会建筑涂料分会
[image: image1.png]MR
(%)

w2

中促会【2017】涂字01号
关于缴纳2017年度会费的通知
各会员单位：

根据中国民营科技促进会章程及有关规定，本会2017年会费收取工作已经开始，现对缴纳会费的有关事项通知如下：

一、按中国民营科技促进会规定，建筑涂料分会2017年一般会员单位会费标准为2000元(本会理事单位会费标准为5000元)。

    二、我会拟发展一批新的会员，凡在建筑涂料领域做出良好贡献的单位负责人，即日起可以向本会秘书处申报。凡新入会的会员单位缴纳会费后，发给“中国民营科技促进会建筑涂料分会团体会员证”。同时配发“中国民营科技促进会建筑涂料分会会员单位”铜牌。

三、按中国民营科技促进会章程规定，建筑涂料分会2017年对所有会员单位进行重新登记，更换会员证书及铜牌，原有的会员证于2017年12月底作废。按章程规定，会员单位如果一年不缴纳会费，又不参与活动的作自动退会处理。

四、按照本会章程，本会理事或会员不能按期交纳会费即视为自动退会，我会将不再提供任何服务（包括技术部），由于经济原因缴纳会费有困难的会员单位，请来函说明情况，可申请缓缴。

五、请还没有缴纳2017年会费的理事和会员，尽快将会费通过银行汇至本协会帐户。

开户名称：中国民营科技促进会
开户银行：中国建设银行北京中关村南大街支行
　　帐　　号：11001018300056028855
*请在“汇款用途”一栏注明“会员费”。
中国民营科技促进会建筑涂料分会

地  址：上海市曹安路1509号319室（福瑞大厦）

电  话：（021）61121858   61121581   61121582

传  真：（021）61121583

联系人：何薇（18964618798）  孙斌（13311826016）

中国民营科技促进会建筑涂料分会
2017年10月

…………………………………………………………………………………………………
交纳会费回执单

中国民营科技促进会建筑涂料分会：
我单位2017年度会费          元，已于     月     日通过银行汇出，请查收。

我单位的开户银行：

帐号：

汇出单位盖章

经办人：             联系电话：

本回执请用传真或图像方式回传至本会，谢谢!